



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Maio

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	393	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40223106000179	PANO PARA LIMPEZA, 100% VISCOSE E RESINA ACRÍLICA, MEDINDO 33X50CM, PACOTE COM 5 UNIDADES NAS CORES 500(AZUL) E 500(ROSA). (AS MEDIDAS PODERÃO TER UMA VARIAÇÃO DE MAIS OU MENOS 5%). MARCA: DLH.	830	1,77	1.469,10
P	PREGÃO	394	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICOS	100	24,60	2.460,00
P	PREGÃO	394	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	FILME PLÁSTICO EM PVC TRANSPARENTE	100	8,25	825,00
P	PREGÃO	394	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO	320	0,33	105,60
P	PREGÃO	394	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	SACOLA PLÁSTICA, TIPO CAMISETA, ESPESSURA 0,08MM, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 70CM, ALTURA: 90CM	50	14,00	700,00
P	PREGÃO	394	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	SACOLA PLÁSTICA, TIPO CAMISETA, ESPESSURA 0,08MM, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 30CM, ALTURA: 40CM	30	14,00	420,00

P	PREGÃO	395	OPCAO SERVICOS E LOCAAO DE MAO DE OBRA LTDA	02720370000129	22CT0010 - PAGAMENTO REFERENTE A DIFERENÇAS DECORRENTES DA REPACTUAÇÃO DO CONTRATO Nº 10/2022 (4º TERMO DE APOSTILAMENTO), PERÍODO DE JANEIRO A MAIO DE 2024, CONFORME NOTA FISCAL Nº 1617 (DOC SEI Nº 0001034620) E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0001041541.	1	845,48	845,48
P	PREGÃO	396	AJ SERVICOS LTDA	40910360000145	22CT0037 - DESPESA COM O PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 1387 (DOC. SEI Nº 0001021386), RELATIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NOS PRÉDIOS DO TRE/CE-CAPITAL, OBJETO DO CONTRATO Nº 37/2022, REFERENTE A EXERCÍCIO ANTERIOR, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0001039267	1	95,00	95,00
P	PREGÃO	397	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CARTAZ A3 COLORIDO.	46	1,98	91,08
P	PREGÃO	397	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	ADESIVOS IDENTIFICAÇÃO VISITANTES/AUTORIDADES.	1.002	0,98	981,96
P	PREGÃO	399	THIAGO DE SOUSA SILVA	58084042000138	CAIXA EM PAPELÃO KRAFT	250	10,80	2.700,00
I	INEXIGIBILIDADE	403	ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO	35963479000146	INSCRIÇÃO DE 07 (SETE) SERVIDORES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE/CE) NO CURSO "PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, SINDICÂNCIA E INQUÉRITO À LUZ DA LEI 8.112"	1	23.340,00	23.340,00
P	PREGÃO	406	INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	11266883000100	AQUISIÇÃO DE 1.400 (MIL E QUATROCENTAS) LICENÇAS DE USO, COM GARANTIA, DE SOFTWARE DE PROTEÇÃO DE DADOS SENSÍVEIS COM ANÁLISE COMPORTAMENTAL DE USUÁRIOS PARA AMBIENTE DE NUVEM (MICROSOFT SHAREPOINT ONLINE OU GOOGLE DRIVE OU AWS S3) POR 24 MESES, COM PAGAMENTO DE SUBSCRIÇÕES A CADA 12 MESES. MARCA/MODELO: VARONIS DATADVANT AGE CLOUD, ATRAVÉS DA ARP Nº 58/2023 DO TRE/PA, RESULTANTE DO PREGÃO-E Nº 43/2023	1.400	1.220,00	###
P	PREGÃO	409	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINA VERTICAL, ROLO SCREEN 5%, MARCA AMORIM. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 17/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90016/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS. UNIDADE: M2. QUANTIDADE SOLICITADA: 85,99.	86	105,00	9.028,95

P	PREGÃO	410	LEONARDO FERREIRA GOMES	38183766000121	AQUISIÇÃO DE ITEM (GARRAFA TÉRMICA 1L) MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 10/2025, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90076/2024			
I	INEXIGIBILIDADE	411	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	86781069000115	CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA DO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO POR ESCRITO ZÊNITE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS, CONFORME TEOR DO CONTRATO N.º 28/2023 E TERMO ADITIVO DOC SEI Nº 0000880745	1	6.178,04	6.178,04
P	PREGÃO	412	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	2025NECT 24AT0058 - SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AUDIOVISUAL PARA O EVENTO SEMANA DE COMBATE AO ASSÉDIO 2025 - TRE/CE , MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	2	680,00	1.360,00
p	PREGÃO	413	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	GRAVAÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL COM À PRESIDÊNCIA DO TRE-CE, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DO SERVIÇO DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL CONTIDAS NA ARP Nº 58/2024. (ITEM 02)	3	349,00	1.047,00
p	PREGÃO	413	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	REALIZAÇÃO DE MATERIAL FOTOGRAFICO PARA ASCOM DO TRE-CE ATRAVES DA ARP Nº 58/2024. (ITEM 12)	2	649,00	1.298,00
P	PREGÃO	415	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 02 : SERVIÇO DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEO PARA REGISTRO DO EVENTO TRE PORTAS ABERTAS, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024	1	349,00	349,00
P	PREGÃO	415	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 05: TRANSMISSÃO AUDIOVISUAL DO EVENTO TRE PORTAS ABERTAS MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024	3	680,00	2.040,00
P	PREGÃO	415	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	ITEM 11: COBERTURA FOTOGRÁFICA DO EVENTO TRE PORTAS ABERTAS MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024	6	280,00	1.680,00
P	PREGÃO	416	OFFICE SERVICE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIREL	16.887.298/0001-33	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA 01 (UM) POSTO DE TERAPIA OCUPACIONAL, REFERENTE AO EXERCÍCIO 2025, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90011/2025	1	65.333,36	65.333,36
P	PREGÃO	417	SERTAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	26780062000157	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS PARA EVENTOS E REUNIÕES, NESTE TRIBUNAL (GRUPO 2 , ITEM 4 - ALMOÇO SUPERIOR), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 40/2024 E ANEXOS, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2024 - TRE/CE.	100	32,00	3.200,00

P	PREGÃO	418	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GARÇOM ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS.	2	180,00	360,00
I	INEXIGIBILIDADE	419	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTDA	21922841000126	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO, POR MEIO DO CURSO HÍBRIDO COM O TEMA: OFICINA LETS GOV - CRIAÇÃO E OPERAÇÃO DE LABORATÓRIOS DE INOVAÇÃO	1	6.000,00	6.000,00
p	PREGÃO	420	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO, MEDIANTE USO DA ARP Nº 43/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90028/2024	2.200	5,67	12.474,00
p	PREGÃO	420	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	AQUISIÇÃO DE DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL MEDIANTE USO DA ARP Nº 43/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90028/2024	700	8,21	5.747,00
P	PREGÃO	420	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	AQUISIÇÃO DE SACO DE ALGODÃO (PANO DE CHÃO), GROSSO, MEDIANTE USO DA ARP Nº 43/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90028/2024,	1.000	2,88	2.880,00
P	PREGÃO	421	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE PLÁSTICO DE 500 ML - ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EM GARRAFAS INDIVIDUAIS, 500 ML, ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, .	400	2,00	800,00
P	PREGÃO	421	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE 300 (TREZENTOS) COQUETÉIS DO TIPO VOLANTE, INCLUINDO ILHAS DE APOIO, GARÇONS EM TRAJE DE GALA E TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS.O VALOR PROPOSTO DEVERÁ SER DO TOTAL DA ALIMENTAÇÃO INCLUÍDO O SERVIÇO DE GARÇONS, GARÇONETE, COPEIRO, AUXILIAR, COPOS DE VIDRO DE PÉ, GUARDANAPOS, BANDEJAS, TRANSPORTE, ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS..	300	45,00	13.500,00
P	PREGÃO	422	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATAÇÃO DE 3 (TRÊS) SERVIÇOS DE GARÇOM ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, CONFORME DESPACHO DOC SEI 0001048668- ASCOM E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0001053247. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS,UNIDADE DE MEDIDA : DIÁRIA 4H .	3	180,00	540,00

P	PREGÃO	422	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATAÇÃO DE 3 (TRÊS) SERVIÇOS DE MESTRE DE CERIMÔNIA, ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, CONFORME DESPACHO DOC SEI 0001048668- ASCOM E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0001053247. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, UNIDADE DE MEDIDA : DIÁRIA 4H .	3	450,00	1.350,00
P	PREGÃO	422	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATAÇÃO DE 8 (OITO) SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA ATRAVÉS DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, CONFORME DESPACHO DOC SEI 0001048668- ASCOM E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0001053247. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, UNIDADE DE MEDIDA : DIÁRIA 4H .	8	160,00	1.280,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED DE 3M X 2M DE ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA; UNIDADE/DIÁRIA.	3	978,00	2.934,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM SUPORTE TRIPÉ, DE 02(DOIS) RETORNOS E POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W-RMS PARA LOCAIS FECHADOS E ABERTOS; UNIDADE/DIÁRIA.	10	220,00	2.200,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA DE SONORIZAÇÃO COM SUPORTES, 02(DOIS) CANAIS, EQUALIZADOR GRÁFICO E EFEITO COM POTÊNCIA SUFICIENTE PARA AMBIENTES FECHADOS E ABERTOS, INCLUINDO 01(UM) FUNCIONÁRIO TÉCNICO OPERADOR PARA CONTROLE DE SOM; UNIDADE/DIÁRIA.	2	50,00	100,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO TENDA ABERTA COM FECHAMENTO EM UMA LATERAL DE 10M X 10M (LARGURA X PROFUNDIDADE) E ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS MEDIDOS DA BORDA LATERAL. COBERTURA E FECHAMENTO LATERAL EM LONA BRANCA EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NO FORMATO TRAPEZOIDAL, DUAS FACES, MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS DE AÇO GALVANIZADO OU ALUMÍNIO, INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO INTERNA COM 03 LÂMPADAS LEDS, 02 INTERRUPTORES, 02 EXTENSÕES DE 10 METROS DE CABO PP COM SEÇÃO MÍNIMA DE 2,5 MM2 COM TOMADAS E 02(DOIS) REFLETORES PAR LED 30W FIXADOS NA ESTRUTURA BOX STRUSS; UNIDADE/DIÁRIA.	2	820,00	1.640,00

P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOTEM INFORMATIVO EM PAINEL TS OU ACRÍLICO DE 2,0M X 1,0M COM BASE DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO DE 40CM X 115CM X 40CM(ALTURA), INCLUINDO ADESIVOS; UNIDADE/DIÁRIA.	1	148,00	148,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS COM 01 BANNER PARA AMBIENTE INTERNO COM LONA VINÍLICA BRANCA DE 440G COM DIMENSÕES DE 2,0M X 2,0M, FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NYLON E ARTE MULTICOLORIDA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; UNIDADE/DIÁRIA.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MICROFONE DE MÃO SEM FIO COM 01(UMA) BATERIA CARREGADA E MAIS 01(UMA) BATERIA SOBRESSALENTE; UNIDADE/DIÁRIA.	10	50,00	500,00
P	PREGÃO	423	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO PARA APRESENTAÇÃO COMPOSTO DE TABLADO (3M X 2M) COM 10CM DE ALTURA COM ESTRUTURA E PISOS METÁLICOS, COM RESISTÊNCIA PARA SUPORTAR 20 PESSOAS E ILUMINAÇÃO COM 02(DOIS) REFLETORES DE COLUNA TIPO PAR LED 30W DE LUZ QUENTE. TODO TABLADO DEVERÁ SER REVESTIDO COM CARPETE CINZA CLARO; UNIDADE/DIÁRIA.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	424	TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.	63310411000101	AQUISIÇÃO DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO , ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90076/2024	7.497	13,00	97.461,00
p	PREGÃO	426	SERTAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	26780062000157	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS PARA EVENTOS E REUNIÕES, NESTE TRIBUNAL (GRUPO 2 , ITEM 4 - ALMOÇO SUPERIOR), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 40/2024 E ANEXOS	250	32,00	8.000,00
P	PREGÃO	429	C A SILVA COSTA	11.985.324/0001-42	AQUISIÇÃO DE ADUBO ORGÂNICO ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 24/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90048/2024	100	33,90	3.390,00
P	PREGÃO	432	LUME SOLUCOES LTDA	52930196000117	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL), ATRAVÉS DA ARP Nº 50/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2024 - TRE/CE.	2.100	5,75	12.075,00

P	PREGÃO	433	JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39236457000135	AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CLAVICULÁRIO PARA 500 CHAVES	1	1.023,69	1.023,69
P	PREGÃO	434	NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	48139913000110	BANNERS EM LONA VINÍLICA 440G, COR BRANCA, FOSCA 15.750,00 OU BRILHANTE CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025 E SEUS ANEXOS,	450	35,00	15.750,00
P	PREGÃO	434	NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	48139913000110	ADESIVO DE VINIL, LEITOSO, FOSCO OU BRILHANTE, PARA SINALIZAÇÃO EM SUPERFÍCIES SÓLIDAS, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025 E SEUS ANEXOS,	150	30,00	4.500,00
P	PREGÃO	434	NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	48139913000110	PVC 1MM COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO 4X0 E APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE. CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025 E SEUS ANEXOS,	50	59,90	2.995,00
P	PREGÃO	434	NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	48139913000110	PVC 2MM COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL IMPRESSO 4X0 E APLICAÇÃO DE FITA DUPLA FACE. CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025 E SEUS ANEXOS,	20	64,90	1.298,00
P	PREGÃO	434	NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA LTDA	48139913000110	ADESIVO PERFURADO COLORIDO COM A DEVIDA APLICAÇÃO CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90013/2025 E SEUS ANEXOS,	80	35,00	2.800,00
P	PREGÃO	435	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 100 (CEM) COFFEE BREAKS	100	24,80	2.480,00
p	PREGÃO	436	HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)	07.305.943/0001-71	CONTRATAÇÃO DE 20 (VINTE) VAGAS NO CURSO SOBRE ACUMULAÇÃO DE CARGOS, EMPREGOS E FUNÇÕES PÚBLICAS, APOSENTADORIAS E PENSÕES, TETO CONSTITUCIONAL - MODALIDADE TELEPRESENCIAL	1	22.069,86	22.069,86

P	PREGÃO	438	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	RESSARCIMENTO DE DESPESAS COM CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MESTRE DE CERIMÔNIA, TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE REFLETOR PAR LED E RIBALTA, ATRAVÉS DA ARP N° 01/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90077/2024	1	2.340,00	2.340,00
p	PREGÃO	440	BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA	08.027.382/0001-59	AQUISIÇÃO DE PIN BOTTOMS NOS TERMOS DO EDITAL TRE-CE N° 90017/2025	1.500	12,18	18.270,00
P	PREGÃO	441	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	AQUISIÇÃO DE CORTINA VERTICAL PARA ATENDER À DEMANDA DO CARTÓRIO DA 4ª ZONA ELEITORAL - MARANGUAPE., MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 17/2024, LICITADA NO PREGÃO N° 90016/2024	14	102,00	1.403,52
P	PREGÃO	442	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	57142978000105	AQUISIÇÃO DE LICENÇAS POR VOLUME COM SUPORTE DENOMINADO SOFTWARE ASSURANCE ATRAVÉS ARP N° 01/2025 ADQUIRIDAS POR MEIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90003/2025 DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA (TRE-RO), DO QUAL ESTE TRE-CE FOI ÓRGÃO PARTICIPANTE. LICENÇAS DO SOFTWARE WINDOWS SVR LICSA, LICENCIAMENTO: PERPÉTUA.	1	757.588,80	757.588,80
P	PREGÃO	443	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	57142978000105	AQUISIÇÃO DE LICENÇAS POR VOLUME COM SUPORTE DENOMINADO SOFTWARE ASSURANCE, ATRAVÉS ARP N° 01/2025 ADQUIRIDAS POR MEIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90003/2025 DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA (TRE-RO), DO QUAL ESTE TRE-CE FOI ÓRGÃO PARTICIPANTE. LICENÇAS DO SOFTWARE CCAL BRIDGE O365 SUB PER USER. LICENCIAMENTO: SUBSCRIÇÃO POR 36 MESES.	1	626.688,00	626.688,00
P	PREGÃO	445	58.168.077 PAULO ROBERTO MARTINS MARIANO	58168077000155	AQUISIÇÃO DE ITEM (GARRAFA TÉRMICA 500ML) MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP N° 11/2025, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90076/2024	109	29,68	3.235,12
P	PREGÃO	446	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	09149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK -SIMPLES) PARA EVENTO RELACIONADO AO CURSO SOBRE PROCESSO CIVIL APLICADO ÀS AÇÕES ELEITORAIS (DOC. 0001061722), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NA ARP N° 39/2024, RESULTANTE DO PREGÃO-E N° 90039/2024.	180	18,80	3.384,00

D	DISPENSA	449	41.759.198 ERICA OLIVEIRA ALVES DE ALMEIDA	41759198000179	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO (FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO LED TIPO POLIWAVE).	1	7.571,00	7.571,00
P	PREGÃO	450	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	3781148000107	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSPEÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO DESTE TRIBUNAL, ATRAVÉS DA ARP Nº 57/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90056/2024.	1	10.703,00	10.703,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	VITRINE EXPOSITORA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO MADEIRA CHERRY, MEDINDO 0,60M X 0,54M, COM O FORNECIMENTO E MONTAGEM DOS VIDROS TEMPERADOS INCOLORES DE 4MM (GRUPO 01 - ITEM 01). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	13	943,00	12.259,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	VITRINE EXPOSITORA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO MADEIRA CHERRY, MEDINDO 0,53M X 0,79M, COM O FORNECIMENTO E MONTAGEM DOS VIDROS TEMPERADOS INCOLORES DE 4MM (GRUPO 01 - ITEM 02). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	948,00	948,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	VITRINE EXPOSITORA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO MADEIRA CHERRY, MEDINDO 0,86M X 1,176M, COM O FORNECIMENTO E MONTAGEM DOS VIDROS TEMPERADOS INCOLORES DE 4MM (GRUPO 01 - ITEM 03). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	5	1.488,00	7.440,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	MANEQUIM EM POLIETILENO. MASCULINO ADULTO (BUSTO DEFINIDO M), COM TAMPA DE METAL E PEDESTAL RETO NA COR PRETO. COM OMBROS E CINTURA. SEM CABEÇA, BRAÇOS E PERNAS (GRUPO 01 - ITEM 04). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	3	898,00	2.694,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	BIOMBO PRETO EM MDF, 5 FOLHAS NA COR PRETA, MEDINDO 5,97M X 2,15M OU SIMILAR (GRUPO 01 - ITEM 05). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	3.998,00	3.998,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	PALCO DE CARPETE NA COR CINZA ESCURO DE 5,5MM, MEDINDO 3,60M X 4,10M X 0,28M (GRUPO 01 - ITEM 06). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	4.595,00	4.595,00

P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	PALCO DE CARPETE NA COR CINZA ESCURO DE 5,5MM, MEDINDO 1,52M X 3,45M X 0,13M (GRUPO 01 - ITEM 07). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	2.495,00	2.495,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	ADESIVO APLICADO EM PAREDE, COM LINHA DO TEMPO DO TRIBUNAL ELEITORAL, MEDINDO 7,92M X 2,88M - A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO TRIBUNAL (GRUPO 01 - ITEM 08). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	1.898,00	1.898,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	QUADRO PAINEL NA COR PRETO E MOLDURA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO MADEIRA CHERRY, MEDINDO 8,40M X 1,52M (GRUPO 01 - ITEM 09). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	3.395,00	3.395,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	TOTEM EXPOSITOR EM ACRÍLICO NA COR PRETO, MEDINDO 1M DE ALTURA (GRUPO 01 - ITEM 10). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	2	1.485,00	2.970,00
P	PREGÃO	453	MJV COMERCIO E SERVICOS LTDA	49589003000100	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CARPETE CORPORATIVO NA COR AZUL MARINHO PARA 182,61M2, COM APLICAÇÃO (ITEM 11). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	1	35.900,00	35.900,00
P	PREGÃO	454	CORTINAS MANCHESTER DECORACOES E COMERCIO EM	52355734000197	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINA COM TECIDO SEMI-BLACKOUT 100 POR CENTO POLIÉSTER, NA COR VINHO E COM TRILHO SUÍÇO, MEDINDO 2,88M DE ALTURA E PARA UMA LARGURA DE 17,27M DE PAREDE, COM INSTALAÇÃO. MARCA CORTINA MANCHESTER, UNIDADE M2 (ITEM 12). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL TRE-CE Nº PREGÃO ELETRÔNICO 90008/2025	50	162,80	8.097,67
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 16 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED DE 3M X 2M DE ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA; UNIDADE/DIÁRIA.	3	978,00	2.934,00

P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 13 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM SUPORTE TRIPÉ, DE 02(DOIS) RETORNOS E POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W-RMS PARA LOCAIS FECHADOS E ABERTOS; UNIDADE/DIÁRIA.	8	220,00	1.760,00
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 12 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA DE SONORIZAÇÃO COM SUPORTES, 02(DOIS) CANAIS, EQUALIZADOR GRÁFICO E EFEITO COM POTÊNCIA SUFICIENTE PARA AMBIENTES FECHADOS E ABERTOS, INCLUINDO 01(UM) FUNCIONÁRIO TÉCNICO OPERADOR PARA CONTROLE DE SOM; UNIDADE/DIÁRIA.	1	50,00	50,00
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 11 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA COM FECHAMENTO EM UMA LATERAL DE 5M X 5M(LARGURA X PROFUNDIDADE) E ALTURA MÍNIMA DE 2,5 METROS MEDIDOS DA BORDA LATERAL. COBERTURA E FECHAMENTO LATERAL EM LONA BRANCA EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NO FORMATO TRAPEZOIDAL, DUAS FACES, MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS DE AÇO GALVANIZADO OU ALUMÍNIUO, INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO INTERNA COM 02 LÂMPADAS LEDS, 02 INTERRUPTORES, 02 EXTENSÕES DE 10 METROS DE CABO PP COM SEÇÃO MÍNIMA DE 2,5 MM2 COM TOMADAS E 02(DOIS) REFLETORES PAR LED 30W FIXADOS NA ESTRUTURA BOX STRUSS; UNIDADE/DIÁRIA	1	370,00	370,00
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 7 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS COM 01 BANNER PARA AMBIENTE INTERNO COM LONA VINÍLICA BRANCA DE 440G COM DIMENSÕES DE 2,0M X 2,0M, FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NYLON E ARTE MULTICOLORIDA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; UNIDADE/DIÁRIA.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 14 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MICROFONE DE MÃO SEM FIO COM 01(UMA) BATERIA CARREGADA E MAIS 01(UMA) BATERIA SOBRESSALENTE; UNIDADE/DIÁRIA.	4	50,00	200,00
P	PREGÃO	458	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 23 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA TIFFANY - UNIDADE/DIÁRIA.	100	19,00	1.900,00
P	PREGÃO	459	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	SERVIÇO DE COBERTURA FOTOGRÁFICA EM FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA , MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90053/2024.	2	280,00	560,00

P	PREGÃO	460	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK -SIMPLES) PARA O EVENTO III SEMINÁRIO INTERNACIONAL SOBRE A VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA.	800	18,80	15.040,00
P	PREGÃO	461	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	BANNER - TÍTULO: PIEL. MEDIDAS: 0,80 X 1,20 ACABAMENTO: LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE: 15 ZE . QUANTIDADE DO ITEM: 3,84. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00.	4	43,00	165,12
P	PREGÃO	461	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	BANNER - TÍTULO: OUVIDORIA. MEDIDAS: 1,5 x 0,50. ACABAMENTO: LONA VINÍLICA FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS COM ABRAÇADEIRA CINTA PLÁSTICA BRANCA E ARTE CONFORME IMAGEM ENVIADA PELA CONTRATANTE. UNIDADE SOLICITANTE: OUVIDORIA. QUANTIDADE DO ITEM: 0,75. UNIDADE DE MEDIDA: M2 E VALOR DO M2 R\$ 43,00.	1	43,00	32,25
I	INEXIGIBILIDADE	462	S. F. DE OLIVEIRA JUCA EVENTOS	15128936000170	CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SIMPATIA - PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTO PARA CRIAR E APRESENTAR 5 (CINCO) CORDÉIS, COM TEMAS DIVERSOS PARA PROMOVER AÇÕES INSTITUCIONAIS E ATIVIDADES EDUCACIONAIS, NO ÂMBITO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE), CONTEMPLANDO A IMPRESSÃO DE 1800 EXEMPLARES DOS CORDÉIS. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI 0000986209 E ANEXOS.	1	11.100,00	11.100,00
P	PREGÃO	472	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CADEIRA TIFFANY - UNIDADE/DIÁRIA.	50	19,00	950,00
P	PREGÃO	472	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE STANDS COM DIVISÓRIA MODULAR ALTA EM PAINÉIS TS OU SIMILAR ESTRUTURAL NA COR BRANCA EM AMBAS AS FACES, ESTRUTURADO POR PERFIS DE ALUMÍNIO E COM 2,20M DE ALTURA; UNIDADE DE MEDIDA: M/DIÁRIA .	12	45,00	540,00